令和3年6月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（令和2年7月1日～令和2年12月31日)

修正の理由
（１）売上高

当社の関連する住宅市場におきましては、本格的な市場の回復には未だ至らない水準で推移いたしましたが、当社にお
きましては、「内装金物（住まいの金物）の全般」を自社ブランドで網羅する「住空間創造企業」を目指し、当社独自の機能を
内包するソフトクローズ関連商品の拡充と市場への浸透に注力しつつ、コロナ禍を見据え、ＳＮＳを積極的に活用した販売
支援ツールの拡充に努めて参りました結果、前回予想を上回る見込みであります。

（２）営業利益・経常利益・四半期純利益
利益面につきましては、売上高の増嵩に伴い売上総利益が増加したことに加え、販売費及び一般管理費の圧縮により、

前回予想を上回る見込みであります。

なお、令和３年６月期通期（令和２年７月１日～令和３年６月30日）の業績予想につきましては、現在集計中であり、修正
の必要が生じた場合には、速やかに開示いたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後
様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

令和3年1月25日
各 位

上場会社名 アトムリビンテック株式会社
代表者 代表取締役社長 高橋 快一郎
（コード番号 3426 ）
問合せ先責任者 執行役員管理部長 森辻 英樹
（TEL 03-3876-0607）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、令和２年９月11日に公表した令和３年６月期第２四半期累計期間の業績予想
を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,500 200 200 140 35.09
今回修正予想(B) 4,823 329 336 215 54.02
増減額(B-A) 323 129 136 75
増減率(%) 7.2 64.5 68.0 53.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（令和2年6月期第2四半期）

5,538 443 455 285 71.63

以 上